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Közvilágítás korszerűsítése
A korban hozzám közelebb lévők még emlékezhetnek a legutolsó 
közvilágítási korszerűsítésre, amely már több mint húsz éve történt. 
Szinte ragyogtak akkor a villanyoszlopon elhelyezett kompakt 
fénycsövek. A 2012-ben elkezdett felújítás egy olyan konstrukció 
keretében valósult meg, amely a megtakarított energia árából került 
finanszírozásra, tíz éven keresztül. A régi megoldáshoz képest meg-
dupláztuk a világítótestek számát, és a szőlőhegyen is helyezetünk 
el az útkereszteződésekben világítást, ott ahol volt kiépített kisfe-
szültségű (220V) villamos energia hálózat, és az érdekeltek nem til-
takoztak a fényszennyezés miatt. Az akkori, régi higanygőz égők 
fogyasztása 80W volt, amelyet az új 40W-ot fogyasztó kompakt 
fénycsövek váltottak fel. Ma már a kompakt fénycsöveknél is van 
hatékonyabb lámpatest, mégpedig a LED-es világítás, amely körül-
belül 20W-os fogyasztással is megelégszik, sőt ma már vannak o-
kos közvilágítási megoldások, programozhatók, annak érdekében, 
hogy az igényeknek és a költséghatékony üzemeltetésének is meg 
tudjunk felelni. A tervezett fejlesztések egyrészt az energiamegta-
karítás másrész a szolgáltatás minőségének az emelése a célja, az a 
tervünk, hogy egy a 2012-ben végrehajtott konstrukció keretében 
valósítsuk meg a fejlesztést, annak érdekében, hogy az itt élők és a 
gyalogos illetve gépjárművel közlekedők biztonsága, a lehető leg-
jobb lehessen.

Tóth Csaba polgármester

Templom felújítása
Azt semmiképpen nem állítom, hogy a községben minden középü-
let teljes mértékben elérte az a formáját, amihez nem kell hozzá-
nyúlni renoválási szándékkal, de azt biztosan állíthatom, hogy a 
templomunk nem a legszebb állapotát mutatja, és biztosan felújítás-
ra szorul. Miért fontos a helyi közösség számára a vallás legfonto-
sabb szimbóluma a helyi templom? Pontosan ezt a kérdést tettem 
fel én is. 2024-es év őszén a Művelődési házban egyik rendezvé-
nyünk alkalmával, Eperjes Károly színművész elmarasztaló han-
gon szóvá tette, katolikus vallásunk impozáns épületének állapotát. 
Nem tudom, nem tudhatom, hogy másnak e tájék mit jelent nekem 
szülőföldem, még akkor is, ha a napvilágot Balatonedericsi lakos-
ként Tapolcán láttam meg. Lesencetomajon töltöttem a gyermek-
korom nagy részét, és ide Lesenceistvándra házasodtam. Tehát jog-
gal mondhatom, hogy szülőföldem, és higgyék el, szeretem is az it-
teni szőlőhegy földjének illatát, amikor a nyár folyamán a szőlős-
kertben, mezítlábosan fogom a rotációs kapa szarvát és ballagok 
utána, akkor érezni a legjobban, a krétásagyag, löszös-bazaltos illa-
tát. Lesenceistvándnak van Helyi Értéktára, amelyben azok, a falu-
közösség számára fontos épített, kulturális és szellemi örökségének 
vannak felsorolva, melyben az első helyen a Szent Jakab templom 
található. Tehát helyi érték, ezért fontos a tatarozása, felújítása, 
mert erre minden Lesenceistvándi büszke. Szó sincsen arról, hogy 
az egyház kezéből ki szeretnénk venni a feladatot, éppen ellenke-
zőleg segítő kezet kívánunk nyújtani ahhoz, hogy a legeredménye-
sebben tudjuk ezt az értéket megőrizni és az utódainknak méltó-
képpen átadni. Mert aki hagyja tönkre menni értékeit, az valószí-
nűleg nem tiszteli sem a hagyományainkat sem az utánunk jövő 
nemzedékeket. Az első lépést már megtettük, ugyanis február 18-án 
Dr. Navracsics Tibor Országgyűlési képviselővel és Soltész Miklós 
Egyházügyekért Felelős Államtitkárral valamint Stadler Dezső 
plébános atyával közösen megtekintettük templomunk, külső-bel-
ső állapotát. Második lépesként pedig a Veszprémi Érsekség veze-
tőjével Udvardi György Érsek Úr Titkárságával vettük fel a kapcso-
latot, és már május 22-én tárgyalunk a templom felújításáról illetve 
a mellette az egyházi tulajdonban lévő régi alsó iskola épület-
együttes hasznosításáról. A további fejleményekről folyamatosan 
tájékoztatjuk majd a tisztelt faluközösség tagjait.

Idősek nappali ellátásának szervezése,
megvalósítása Lesenceistvándon.

A képviselő testület megvitatta és egyet értett abban, hogy az idősek 
nappali ellátásának megszervezése, faluközösségünk fontos közü-
gye. Lesenceistvánd Község a járáson belüli kistelepülések közül 
elsőként tervezi megvalósítani az Együtt Egymásért Szociális és 
Gyermekjóléti Szolgálat intézménye keretein belül, - ahol a szak-
mai feltételeknek úgy tudunk megfelelni,- hogy az intézmény veze-
tője lesz a szakmai felelős vezető, aki irányítja majd a gondozó 
munkatársat, aki ellátja a községünkben az ezzel járó szervezői, 
gondozó feladatot. Ezen túlmenően a technikai tárgyi feltételeknek 
is meg kell, felelünk oly módon, hogy a foglalkoztató termet a mű-
velődési ház hátsó szárnyában lévő könyvtár helyiségében alakít-
juk ki. A könyvtárat pedig felvisszük az emeletre, ahol egy olyan 
több helyiségekből álló komplexumot építünk ki, amely a könyv-
barátság mellett a szabadidő eltöltésének bázisává válik, amit ter-
mészetesen az idősebb korosztály is igénybe vehet. A nappali ellá-
tás technikai feltételei közé tartozik olyan foglalkoztató valamint a 
napközbeni közösségi tér, ahol az ellátottak beszélgetni, olvasni, 
azaz együtt lenni tudnak. Lehetőséget kell teremteni arra, hogy az 
ebéd elfogyasztása is része lehessen a nappali ellátásának, valamint 
igény esetén, ha le szeretne pihenni, egy-egy órát arra is helyiséget 
kell biztosítani. A Kormányhivatallal, -amely a működési engedély 
kiadásában illetékes felvettük a kapcsolatot, hogy a jogszabályok-
nak megfelelően alakítsuk át a jelenleg könyvtárként funkcionáló 
helyiséget. Új feladatot vállalunk, és egy új munkahelyet hozunk 
létre. Keressük majd azt a kreatív személyt, aki megszervezi az idő-
sek napi tevékenységét, együttműködik a művelődési ház munka-
társaival, kreatívan gondolkozik az idősek és az egész faluközösség 
jobblétének megteremtésében. Az előre haladásról a továbbiakban 
még több alkalommal tájékoztatjuk a tisztelt érdeklődőket.

Tóth Csaba polgármester
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Közétkeztetés Lesenceistvándon
A lesenceistvándi közétkeztetési intézmény 2022. január 1-től látja 
el közétkeztetési feladatait. A konyha főzőkapacitás 200 fő. A gyer-
mekétkeztetés mellett, szociális és vendég étkezést biztosítunk. A 
konyha dolgozói létszáma 1 fő élelmezésvezető, 2 fő szakács és 1 fő 
konyhai kisegítő. Jelenleg 2 fő szakács munkavállaló vonul nyug-
díjba 40 éves munkaviszonnyal. Az ő személyi pótlásukat már ta-
valy szeptemberben 1 fő felvételével megkezdtük, hogy biztosítani 
tudjuk a folyamatos átállást és a minőségi megfelelést. Fontos 
számunkra, hogy ha van lehetőség és megfelelő szakember 
jelentkezése, akkor helyben lakókat foglalkoztassuk.

Az intézményi étkezési díjak a gyermekétkezésnél nem változtak 
az idei évben. A felnőtt étkezés 5%-al emelkedett így bruttó 1532.- 
Ft. lett április 1-től.  Az ÉTLAP 2 heti bontásban készül, megfelel-
ve az előírt szabályozásoknak. Az étlapokat közzétesszük az iskola, 
óvoda hirdetőtábláin az iskolai étkezőben és a Lesenceistvánd Köz-
ség facebook oldalon. Amennyiben szeretnék igénybe venni a fel-
nőtt étkezést, lehetőség van nem csak teljes hétre, hanem kiválasz-
tott napokra is, feltétele, hogy időben jelezzék igényüket. Lemon-
dást csak jelzett napon 9 óráig tudjuk fogadni a következő napra! 
Köszönjük, hogy igénybe veszik szolgáltatásunkat!

Zámbó Mária
Intézményvezető

 

 

 

Kultúra Rovat
A 2025. éves programnaptár elkészítését követően az idei év elején 
a már hagyományosan megtartott közművelődési kerekasztal e-
gyeztetésen a települési civil szervezetek, intézmények vezetői ön-
kéntes segítők és szülői szervezetek képviselőivel beszéltük át az 
év kulturális programjait. Minden évben megvannak a hagyomá-
nyosan visszatérő programok, események, de új ötletek és felmerü-
lő igények kapcsán bővül évről, évre a kulturális paletta. A szűkös 
kulturális támogatást próbáljuk kiegészíteni olyan pályázati lehe-
tőségekkel, ami ingyenesen igényelhető műsorokat, előadásokat, 
közösségformáló programokat nyújtanak. Januárban a Magyar Kö-
zösségépítők Értékszövetsége Egyesület Látópont Cím pályázati 
kiírására adta be pályázatát a művelődési ház, melynek ered-
ményeként, elnyertük és Tatán március 3-án átvehettük a Látópont 
címet, amely 3 évre szól. A pályázat célja:

·Látópontok létrehozása, stabilizálása a közösségi művelődésben, 
amelyek képesek és felkészültek arra, hogy a helyi jó gyakorlatai-
kat, közösségi kezdeményezéseiket rendszeresen megismertessék 
Látóutak formájában az érdeklődőkkel. Az általuk a közösségi mű-
velődés terén végzett jó gyakorlatok adaptálását segítik azzal, hogy 
bemutatják társadalom- és gazdaságfejlesztő tevékenységük ered-
ményeit is.

·A Látópont a jó gyakorlatok megismertetésén keresztül új ismere-
teket, tapasztalatokat ad át, kapcsolatokat épít, segíti a cselekvésen 
alapuló tudás- és tapasztalatszerzést.

·A Látópont Cím elnyerése rangot jelent. 

A művelődési ház csatlakozott a Petőfi Kulturális Programhoz, 
amellyel az idei év első féléves pályázatának köszönhetően a Nem-
zetközi Orgonák Éjszakája 2025. program lehetőséget biztosít Le-
senceistvándon a Szent Jakab templomban történő koncert 
szervezésére. A júniusi program, pontos időpontja egyeztetés alatt 
van. Csatlakoztunk a Déryné programhoz, ahol beadott pályáza-
taink elbírálásra várnak. Márciusban csatlakozott Lesenceistvánd 
Község Önkormányzata és a művelődési ház a Közelítés Program- 
Bölcsőnk A Jövőnk Értékadó Kultúra mozgalomhoz. Az Élő Forrás 
Hagyományőrző Egyesület- Hunyor Népfőiskola két éve indította 
el a Közelítés programját. Célja: a társadalom-különösen a vidéki 
közösségek-közművelődési és művészeti programjainak támoga-
tása, a tudásbővítés az általános műveltség színvonalának emelése. 

A helyi hagyományok a társadalmi értékek felismerése, éltetésére 
való igények felébresztése, alkalmak létrehozása. A kulturális ese-
mények elsősorban a helyben élők szellemi gazdagodását szol-
gálják!

 A 2024-ben Sümegen létrehozott TájKapocs Alapítvány program-
jaihoz is csatlakoztunk, rendszeresen veszünk részt a térséget segítő 
és fejlesztő előadásokon, tájékoztatókon. A Táj-Kapocs az Együtt-
működő Közösségekért Alapítvány a Közigazgatási és Területfej-
lesztési Minisztériummal karöltve 2024. januárjában egy területfej-
lesztési kísérleti programot indított, amely célja egy érték- és kö-
zösség-vezérelt térségfejlesztési modell megvalósítása, a térség 
szereplőinek bevonásával az élhető vidék megteremtése. 

Programjuk célja a közösségépítés, helyi identitás erősítése, vidék 
népességmegtartó képességének növelése, társadalmi és gazdasági 
leszakadás megállítása, a térségfejlesztés intézmény- és kapacitás-
fejlesztése, területfejlesztés, valamint a helyben maradást segítő 
kezdeményezések, közösségek, fiatalok támogatása.  A TájKapocs 
Alapítvány munkatársai közreműködésével, hívtuk életre márci-
usban az Ifjúsági kerekasztalt, melynek célja, hogy megismerjük a 
helyi fiatalok terveit, véleményét azt, amit ők hozzá tudnak tenni a 
település életéhez, ötleteikkel, észrevételükkel és a megvalósítás-
ban vállalt szerepükkel, amely segít együtt alakítani Lesenceist-
vánd jövőjét. 

Kult-Kocsma
Többen láthatták, hogy a volt fapados kiskocsma épületében taka-
rítás, pakolás történik, melynek oka, hogy az önkormányzati épület 
kocsma részében közösségi teret hozzunk létre.  Kocsmaként nincs 
igény a működésre így szeretnénk hasznosítani és azokra az ifjúsági 
igényekre reagálni, ami az ifjúsági klubnak adhat helyet, civil szer-
vezeti, önkormányzati kisebb programok lebonyolítására is lehető-
séget biztosíthat. Több funkciósként, akár kisebb családi, baráti 
programokra bérleti díj ellenében kibérelhető legyen.

A Lokálpatrióta Egyesület pályázatot nyújtott be, mint helyi civil 
szervezet a kocsma épületének nyílászáró cseréjére, fűtés korsze-
rűsítésre, A pályázat elbírálás alatt van.

Évfordulók éve a 2025. év Lesenceistvándon.
         ·25 éves a Margaréta Nyugdíjas Klub

         ·45 éves a Vöröskereszt Lesenceistvándi Szervezete

         ·25 éves a Falunap

         ·20 éves a Borút

Példaértékű egy település életében, hogy ilyen civil szervezetei, 
kulturális rendezvényei vannak melyek évtizedekig fenntarthatóak, 
ami köszönhető Lesenceistvánd lakóinak a mi közösségünknek!

Új civil egyesület jött létre Lesenceistvándon márciusban, melynek 
alakuló ülése a művelődési házban volt. 24 fővel a jelenlévők a Fia-
talság Forrása nevet szavazták meg, melynek célkitűzései a helyi 
identitás erősítése a fiatalok helyben tartása, kultúra, sport, művé-
szet, egészségmegőrzés témakörében fogalmazódott meg. Az egye-
sület hivatalos bejegyzése folyamatban van.

Tisztelt Falubeliek!
A művelődési ház, folyamatosan tájékoztatja a lakóságot prog-
ramjairól, a Kultúr-Tárház Lesenceistvánd facebook oldalon (az 
oldalnak 1300 követője van), szórólapokon, amit a postaládákba 
helyezünk ki, helyi újságban és a Lesenceistvánd Község facebook 
oldalon. Minden civil csoport messenger oldalán is külön közzé 
tesszük programismertetőinket, meghívóinkat, plakátjainkat. Sze-
retnénk mindenkihez elérni és szeretnénk, ha részvételükkel támo-
gatnák programjainkat, ötleteikkel, észrevételükkel és segítő szán-
dékukkal részesei lennének településünk kulturális életének!

Zámbó Mária Intézményvezető
Lesenceistvándi Művelődési Ház és Közétkeztetési Intézmény
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FELHÍVÁS
Lesenceistvánd Község Önkormányzat Képviselő –testülete 
8/2022. (IX.8.) rendelete a Kitüntetések és elismerő címek alapítá-
sáról és adományozásának rendjéről rendelkezik.

Az elismerő oklevelek és kitüntetések adományozása céljából Le-
senceistvánd polgármestere évente egy alkalommal felhívást tesz 
közzé.

 Az elismerések adományozására javaslatot tehetnek:

· a képviselő testület tagjai

· a képviselő testület bizottsága

· társadalmi szervezetek, helyi közösségek, intézmények

· Lesenceistvánd község lakosai

A felhívásra 2025. május 16. napjáig várjuk a

· részletes indoklással,

·a kitüntetésre javasolt személy elérhetőségével (Név, lakcím)

·a javaslattevő nevével és címével ellátott javaslatokat,

melyet a képviselő testület véleményez, javaslatot tesz a polgár-
mesternek az elismerő oklevél, vagy kitüntetés adományozására.

Lesenceistvánd Község Önkormányzat képviselő-testülete annak 
érdekében, hogy kifejezhesse nagyrabecsülését mindazok polgá-
roknak és közösségeknek, akik a közösség szolgálatában, kulturális 
életének fellendítésében, jó hírének öregbítésében, fejlődésének e-
lősegítésében, érdekeinek előmozdításában, valamint a nevelés-
oktatás, a közművelődés az egészségügy és szociális ellátás a köz-
szolgálat a sport a művészetek és tudomány terén valamint az egye-
temes emberi értékek gyarapításában kimagasló és példamutató te-
vékenységet fejtettek ki az alábbi Kitüntetést és Elismerő Oklevelet 
alapította.

· Lesenceistvándért kitüntetés

· Lesenceistvánd Község Önkormányzata Képviselő-testületé- 
   nek Elismerő Oklevele

· Díszpolgári cím

Lesenceistvándért kitüntetés

„Lesenceistvándért „kitüntető cím adományozható annak a sze-
mélynek, aki a közösség fejlődése érdekében kiemelkedően hasz-
nos munkát végzett és ennek révén a Lesenceistvánd értékeit növe-
lő, maradandó eredményeket ért el. Lesenceistvánd község közi-
gazgatási, közoktatási, sport. művészeti, közművelődési, egészség-
ügyi és szociális tevékenysége területén kiemelkedő munkát végez-
tek továbbá azoknak a közösségeknek, társadalmi és gazdasági 
szervezeteknek, amelyek tevékenységükkel kimagasló módon 
járultak hozzá a település szellemi és anyagi gyarapításához, tekin-
télyének növeléséhez.

Lesenceistvánd Község Önkormányzata Képviselő-
testületének Elismerő Oklevele

Lesenceistvánd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
Elismerő Oklevele adományozható azoknak a személyeknek, kö-
zösségeknek, akik példamutató szorgalommal, illetve kimagasló 
teljesítménnyel a közösség a munkahely érdekeit szem előtt tartva, 
kiemelkedő eredményt értek el és munkájukkal maradandó értéket 
képviselnek a közösség életében.

Díszpolgári cím

Díszpolgári cím adományozható mindazoknak a személyeknek, a-
kik kiemelkedő közéleti, gazdasági munkásságukkal, tudományos, 
művészeti, kulturális tevékenységükkel, maradandó életművükkel 
a lakosság érdekében hosszabb ideje kifejtett tevékenységükkel 
hozzájárultak Lesenceistvánd fejlődéséhez, úgyszintén azoknak is 
akik hosszú időn át kifejtett tudományos vagy művészeti tevékeny-
ségükkel hírnevet és elismerést szereztek a településnek.

A javaslattételre jogosult egy alkalommal kitüntetésként csak egy 
személyre, közösségre tehet javaslatot.

A kitüntetést ünnepélyes keretek között a polgármester adja át az 
évente hagyományosan megrendezésre kerülő Lesenceistvándi 
Falunapi ünnepség keretében.

Lesencei Értékmentők
Települési Értéktár Lesenceistvánd

Lesenceistvánd Község Önkormányzata Képviselő-testülete a ma-
gyar nemzeti értékek és hungarikumok gondozásáról szóló 
324/2020. (VII. 1.) Korm. rendelet, a magyar nemzeti értékek és 
hungarikumok értéktárba való felvételéről és az értéktár bizottsá-
gok munkájának szabályozásáról bekezdése alapján működteti a 
települési értéktárat.

Az Értéktár bizottság 2024. február 27-ei tisztújító összejövetelén a 
lemondott tagok helyére két új taggal megkezdte munkáját. Az 5 fős 
bizottság tagjai: Zámbó Mária, Hogyor Krisztián, Lesch Diána, 
Györkös Renáta, Gelencsér Sára.

2024-évben 5 új helyi értékkel bővült az értéktárunk, melyet a ja-
vaslatok alapján elbírált és értéktérbe felvett a bizottság. Jelenleg 
15 érték szerepel az értéktárunkban Lesenceistvándon.

1. Épített környezet:Mária kápolna

2. Épített környezet:Római katolikus templom

3. Kulturális örökség:Bálint Sándor egyházi gyűjtemény

4. Épített környezet:Az első és második világháborúban elhunyt 
hősök emlékműve

5. Épített környezet:Szentháromság- szobor

6. Természeti környezet:Kő-orra

7. Természeti környezet:Szili domb

8. Természeti környezet:Lesence patak

9. Természeti környezet:Máté- kút

10. Kulturális örökség:A falu címere

11. Épített környezet: Keresztút (Dózsa u. 13-tól

      a Mária kápolnáig 1,8 km)

12. Épített környezet: Százholdas Pagony Óvoda épülete 

13. Épített környezet kategória: Székelykapu

14. Kulturális örökség: A Jó Laci betyár

      a település hírnevét öregbítő szellemi munkássága 

15. Kulturális örökség: Márton napi vigasságok

      (Borút-Lámpás felvonulás-Márton napi vigadalom)

A kormányrendelet szerint: A felvételre javasolt érték települési, 
tájegységi vagy vármegyei értéktárba történő felvételét bárki a Le-
senceistvánd hivatalos honlapján közzétett nyomtatvány elek-
tronikus vagy postai úton történő benyújtásával kezdeményezheti.
A javaslat szerinti nemzeti érték adatainak az ágazati, a vármegyei, 
a tájegységi és a települési értéktárak valamelyikébe való felvéte-
léről a Bizottság, a javaslat benyújtását követő 90 napon belül dönt, 
és arról a javaslattevőt írásban értesíti. Értéktárunk regisztrációja és 
értékeink felvétele megtörtént a Nemzeti Értékek Tára NEKTÁR 
adatbázisba, mely új felület a Hungarikumok Gyűjteménye-Ma-
gyar Értéktár online oldalon.

Zámbó Mária Értéktár Bizottság Elnöke

14:00-17:00

9:00-11:00
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Lesenceistvánd
H-P: 08.00-12.00 - Vegyesbolt

Lesencetomaj
H-P: 13.00-15.00 -  Közösségi színtér

13:00-18:00

8:00-16:00

8:00-13:00

12:00-18:00

8:00-14:00

8:00-14:00
Időpontot kérni továbbra is rendelési

időben, az alábbi telefonszámokon lehet:
06-70/492-7564 Dr. Nagy Krisztina

Súlykorlátozás a szőlőhegyen
A szőlőhegy szilárd burkolattal ellátott útjaink megóvása, és minél 
hosszabb időn keresztül a külterületen érintett tulajdonosainak a 
szolgálatában tartása érdekében, a közeljövőben kihelyezésre ke-
rülő táblákkal jelzett útszakaszokon, a Lesenceistvánd Község Ön-
kormányzata Képviselő-testületének  5/2025. (III.28.) önkormány-
zati rendeletében foglaltaknak megfelelően, súlykorlátozást vezet 
be ( A rendelet a község honlapján elérhető, vagy a hivatalban meg-
tekinthető.). A rendelet 1.sz. mellékletében jelzett utakon, -szinte az 
egész külterület- a 10 t tényleges összsúlyt meghaladó járművekkel 
csak az önkormányzat külön engedélyének birtokában lehet igény-
be venni. A rendelet bevezetésének célja, hogy kizárjuk azoknak a 
járműveknek a behajtását, amelyek összsúlya meghaladja az útja-
ink terhelhetőségének mértékét, az előírt súlyhatárt, mert nagymér-
tékben rongálja a szilárd burkolatot és az alépítményt. Ezek az utak 
nem az ilyen rendkívüli terhelésre épültek, és a faluközösség gazda-
sági helyzete nem engedheti meg azt, hogy rövid idő leforgása 
mellet új burkolatot építsen. Ma vagyis 2025-ben 1 m2 út megépí-
tése, amely az alépítményt is magába foglalja, bruttó 16.700 Ft. Egy 
4 m széles út, amilyenek a szőlőhegyen jellemzőek, egy folyóméter 
út építésének költsége kb: 66.800 Ft. Ebből könnyen kiszámítható, 
hogy egy rövidebb szakasz megépítése is sokszorosa annak a külte-
rületi építményadó bevételnek, amellyel az önkormányzatunk szá-
molhat a fejlesztések területén. Éppen azért, hogy előrébb lehes-
sünk, pályázatok benyújtásában keressük a megoldási lehetősége-
ket. Jelenleg kidolgozás alatt van a Késekúti dűlő kő burkolat meg-
újítása a pöttyös major felé vezető úttól, a már szilárd burkolattal 
ellátott részig, melynek hossza 347 folyóméter, vagyis 1388 m3 új 
burkolat építés. A beérkezett indikatív árajánlat alapján a bekerülési 
bruttó költség 23.277.144 Ft. Könnyen megérthető, hogy az egy 
főre eső éves adóbevételből, pusztán önerőből nem tudunk sokra 
menni a közútjaink fejlesztése területén sem, ezért keressük a azo-
kat a megoldásokat, ahol a lakosság további adóterhelése nélkül, 
képesek leszünk fejlesztéseket megvalósítani.
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14.30 órától14.30 órától14.30 órától
Helyszín:

Lesenceistvánd
Sportpálya

Gyere és töltsünk el egy vidám délutánt együtt!

Kincsvadászat!

Arcfestő Heni!

Családi Élő Csocsó és
sok más programmal

várunk benneteket!
Tibi bohóc

Sportvetélkedők!
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